STATICKY VYPOCET

NOSNYCH KONSTRUKCI
PRISTAVBY MODULARNI MS UL. NA UVOZE, IVANCICE

Stavba : Pfistavba modularni MS ul. Na Uvoze, Ivanéice
Dil : D.1.2. Stavebné konstruk¢ni feSeni
Stupeni : Projekt stavby pro spolecné povoleni

Investor : Mésto Ivanéice, Palackého nam. 196/6, 664 91 Ivanéice, IC: 00281859,
zastoupeno starostou Milanem Buckem
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1. zatizeni

1.1 Stiecha kN.m” Ve kN.m”
Fotovoltaika 0,500 1,350 0,675
Stalé 0,600 1,350 0,810
Stalé 1,100 1,350 1,485
Nahodilé, gk = 0,75 kN/m"2 0,750 1,500 1,125
Celkem 1,850 1,411 2,610
1.2 Podlaha 1.NP CI kN.m” Ve kN.m”
Stalé 0,700 1,350 0,945
Pricky SDK, gk = 0,5 kN/m"2 0,500 1,350 0,675
Stalé 1,200 1,350 1,620
Nahodilé, gk = 3 kN/m"2 3,000 1,500 4,500
Celkem 4,200 1,457 6,120
1.3 Podlaha 2.NP CI1 (v¢. stropu 1.NP) kN.m™ Yr kN.m"
Stalé 1,300 1,350 1,755
Pricky SDK, gk = 0,5 kN/m"2 0,500 1,350 0,675
Stalé 1,800 1,350 2,430
Nahodilé, gk = 3 kN/m"2 3,000 1,500 4,500
Celkem 4,800 1,444 6,930
1.4 Stény obvodové 1 patro kKN.m" Yr kN.m"'
Celkem 3,280 1,350 4,428
1.5 Vitr piicny na pavilon, gp = 0,62 kN.m™ V% kN.m”
Vitr D, tlak st€na navetrna 0,465 1,500 0,698
Vitr E, sani sténa zavetrna -0,248 1,500 -0,372




Vstupni parametry

vétrnad oblast: II

kategorie terénu: III

rozmér objektu ve sméru X: b_x = 14,3 m
rozmér objektu ve sméru Y: b_y = 15,2 m
vySka objektu nad zemi: 2z = h = 8,2 m
parametr drsnosti terénu: z_0 = 0,3 m
minimdlni vyska: z_min = 5,0m
zdkladni rychlost vétru

v_b,0 = 25,0 m/s

v_b = c_dir * c_season * v_b,0 = 25,0 m/s

ZatiZeni vétrem na svislé stény

ZatiZeni ptsobi smérem X (na rozmér stény b y)
h = 8,2 m
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b =Db_y= 15,2 m

referenéni vyska h =
z_e = 8,2
stfedni rychlost vétru

c_o (z) = 1
c_r (z) = k_r * 1ln(z/z_0) = 0,713
k_r =0,19 * (z_0/z_0,11)"" = 0,215
v_m (z) = c_r (z) * c_o (z) * v_b = 17,8
turbulence vétru

kI = 1
Iv (z) = k_I/ [c_o (z) * 1In(z/z_0)] = 0,302
maximdlni dynamicky tlak

P = 1,25
ap (z) = [1+47*I_v (2)]*0,5*p*v_m" (z) = 0,62
ZatiZeni ptsobi smérem Y (na rozmér stény b x)

h = 8,2 m

b =b_x = 14,3 m

referenéni vyska h =
z_e = 8,2
stfedni rychlost vétru

c_o (z) = 1
c_r (z) = k_r * 1ln(z/z_0) = 0,713
k_r =0,19 * (2_0/z_0,11)""" = 0,215
v_m (z) = c_r (z) * c_o (z) * v_b = 17,8
turbulence vétru

kI = 1
Iv (z) = k_I/ [c_o (z) * 1In(z/z_0)] = 0,302
maximdlni dynamicky tlak

P = 1,25
ap (z) = [1+7*I_v (2)]*0,5*p*v_m" (z) = 0,62




2. posouzeni zakladi SO01

Pas obvodovy

Sila na pas

vodorovna sila
Moment

Zaklad a

Zaklad b s excentricitou
Zaklad vyska

Zaklad hmotnost
excentricita zakladu

tl. zeminy nad patkou
objemové tiha zeminy
tiha zeminy nad patkou
Svisla sila

Moment k ZS

e

napéti v ZS

Patky vnitini jen podli.
Sila na patku
vodorovna sila
Moment

Zaklad a

Zaklad b s excentricitou
Zaklad vyska

Zaklad hmotnost
excentricita zakladu

tl. zeminy nad patkou
objemova tiha zeminy
tiha zeminy nad patkou
Svisla sila

Moment k ZS

e

napéti v ZS

Patky vnitini styk kont.

Sila na patku
vodorovna sila
Moment

Zaklad a

Zaklad b s excentricitou
Zaklad vyska

Zaklad hmotnost
excentricita zakladu

tl. zeminy nad patkou
objemov4 tiha zeminy
tiha zeminy nad patkou
Svisla sila

Moment k ZS

e

napéti v ZS

vitr+stélé
16,5
1,5
0,7

1
0,6
1
13,8
0

0

21

0
30,3
2,2
0,1
66,5

vitr+stalé
12,8
4,4
2,2
0,9
0,9
1
18,6
0

0

21

0
31,5
6.6
0,2
72,5

vitr+stalé
93,4
4.4
2,2
1,5
1,5

1
51,8
0

0

21

0
1452
6,6
0,0
68,7

stalé+uz.
60,3 kN
1,5 kN kladné X zvétsi M
0,7 kNm
1m
0,6 m
1m
18,6 kN
0Om ve sméru momentu a X
Om
21 kN/m”3
0 kN
79,0 kN
2,2 kNm
0,027763 m < 0,2 m vyhovuje
145,0 < 200 kPa - predpoklad - nutno ovéfit
VYHOVUJE

stalé+uz.
106,9 kN
4,4 kN kladné X zvétsi M
2,2 kNm
0,9 m
0,9 m
1m
25,2 kN
0Om ve sméru momentu a X
0Om
21 kN/m”3
0 kN
132,1 kN
6,6 KNm
0,0498 m < 0,3 m vyhovuje
183,3 < 200 kPa - predpoklad - nutno ovérit
VYHOVUJE

stalé+uz.
313,5 kN
4,4 kN kladné X zvétsi M
2,2 kKNm
1,5m
1,5m
1m
69,9 kN
Om ve sméru momentu a X
Om
21 kN/m”3
0 kN
383,3 kN
6,6 KNm
00m < 0,5 m vyhovuje
174,4 < 200 kPa - pfedpoklad - nutno ovéfit
VYHOVUJE



SCHEMA VYZTUZE ZAKLADU
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POZNAMKY

DODAVATELSKA DOKUMENTACE BUDE PRED ZAPOCETIM VYROBY ODSOUHLASENA ZODPOVEDNYM STATIKEM.

BETON DLE CSN EN 206+A1 A GSN EN 1992 (MODUL PRUZNOSTI)

DODRZET VSECHNY MATERIALOVE VLASTNOSTI DLE CSN EN 1992

€20/25 — XC2 — Cl 0,20 :— Dmax16 — S3

OCEL 10505 (R) — B500B, SITE KARI "Sz’

KRYTI VYZTUZE 30 mm






